
Dziennik Ustaw Nr 194 — 11155 — Poz. 1151

 

1151

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 16 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

dla obywateli polskich przebywających za granicą

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz, 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016.

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011  r. — Kodeks wyborczy (Dz.  U. Nr  21, poz.  112, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 12 września 2011 r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczy-

pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-

skiej dla obywateli polskich przebywających za grani-

cą (Dz. U. Nr 193, poz. 1145) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany:

1)  lp. 24 otrzymuje brzmienie:

24 Królestwo Belgii

Bruksela, Stałe Przedstawicielstwo RP przy UE 
(dawna siedziba)
282-284 Avenue de Tervueren, Woluwe-Saint-
-Pierre,
1150 Bruxelles

24

2)  lp. 140 otrzymuje brzmienie:

140 Republika Federalna Niemiec K
Kolonia II, Konsulat Generalny RP 
Lindenallee 7, 
50968 Kolonia

140

3)  lp. 141 otrzymuje brzmienie:

141 Republika Federalna Niemiec
Frankfurt nad Menem I, 
Mühlbergschule Lettigkautweg 8, 
60599 Frankfurt am Main

141

4)  po lp. 263 dodaje się lp. od 264 do 268 w brzmieniu:

264 lslamska Republika Afganistanu Giro, Baza Wojskowa, Prowincja Ghazni, IRA 264

265 Republika Austrii K
Wiedeń, Wydział Konsularny Ambasady RP
Hietzinger Hauptstrasse 42b,
1130 Wiedeń

265

266 Królestwo Belgii K
Bruksela, Ambasada RP
29 Avenue des Gaulois, Etterbeek 
1040 Bruxelles

266

267 Republika Federalna Niemiec K
Kolonia III, Konsulat Generalny RP 
Lindenallee 7, 
50968 Kolonia

267

268 Republika Federalna Niemiec
Frankfurt nad Menem II, 
Mühlbergschule Lettigkautweg 8, 
60599 Frankfurt am Main

268

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski


		2011-09-16T18:42:53+0200
	Grzegorz Paczowski




